
[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/49 Podtranscript.com

Opravdové zločiny.
Hello everybody.
Hezký den, zločiny žilte naši milovaní.
Mimo něco ukážem.
Můžem.
Ano začíme tím, že vám něco ukážem.
Takže více se nekoukáte, mohli se to popsatřa pro lidi, co se nekoukají.
Je to černé, pohodlné, sexy.
Je to fluffy.
Čekali jsme na to dlouho.
Je to stylové.
A je to nový bomber.
Ale asi doživím nápisem.
Ma dženta.
Já vám to takhle ukážu.
No prostě karmič.
Karmič.
My jsme na něj čekali staršej dlouho.
Už jsme si každá vzáli pro sebe.
Takže pokud jste čekali na tento bomber.
Až čas nadešel.
Je tady.
It's here.
Tak.
Já mám jednu takový mikroinformace.
Ale tu si necháme zase na posláze.
Teď pro vás mám.
Já mám pro vás dva příběhy.
Ale?
To, že jeden takový je kratší.
A je zvláštní v tom, že v něm nefigurujou ména.
Takže se to vymyslala.
Takže se to dělá.
Ríč.
Troško to zaváň, kím jsem se vymyslala.
Ty se zistila, že to je moc krátký.
Ten první tak se spak vymyslala ten druhý k tomu.
Já se to vymyslala.
No tak mi se to kápl.
Ale pšt.
Nikomu to neříkejte.
Teď bych se vás chtěla zeptat.
A důvám, že mi všichni odpovíte.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/49 Podtranscript.com

Jestli jste slyšeli od Tik Tok menový?
Já jsem Tik Tokový Mark.
Mně nic neuteče.
Ale Tik Tok men.
I don't know.
Ten Tik Tok men, jak mu teď říkají, jak media,
tak vlastně i lidi, který o něm mám luvěji,
řádil v Dánsku.
Tím je to dost ojediněný.
A já jsem narazala v televizi,
bohužel to, da ten dokument měl asi že z dílu
a narazala na poslední tři.
Ale to ménu tam stejně jako nepadlo.
Tyká se to chlapíka, který,
logicky, to jste nečekali,
působel na Tik Toku.
A ono teda v Dánsku
čelí obvinění zeseksuálního obtěžování,
náselí a znáselnění.
Vysvětlím.
Teda ten člověk, kterýmu je 9 a 20 let,
tak i zvláštně, jak ty sociální cíti jako fungujou,
tak se třeba na Tik Toku
seznáme s nějakou holkou,
prostě ono můžu třeba vokomentovala jaký video
a tak dál, on se tam fotí, točí,
že jo teď má nějakou jako,
že ucházející postavu.
A vyskytnul se
jako by schodou náho,
to nebo díky tady těm kontaktům
přes sociální cítě,
na jako různejch místech.
A nevysím tím, třeba na mout iveristů
a pak třeba v Grand Canyonu,
ale vyskytnul se třeba na různejch
mídenech a porubnejch
místech, kde pak lovel teholky.
A
celý to odstartovala maminka jedný z těch
holek, kde tý holce bylo nějakých
a všechno to byly jako ekstra
návádí holky, jako 14 let,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/49 Podtranscript.com

15 let, jakože
halo, kámo, je tě 9-20,
tak jsi nemáš na holku, která je
jako věk to bět. Takhle, až tě bude
50, budeš mít prahě, bohu se tě líby
20 lety holky, tak sužitně řeknout,
jakože labužník.
Rozumíš, to pochopíme. Degustátor.
Ale
jako ve chvíli, kdy je tě 9-20
a lovíš jako 14 lety holky, který
v podstatě
jsou ještě dost jako neviní.
To seš prase. Tak seš prostě prase a
uchyl, jo?
Tenhle ten chlapí, která
prostě tam
podkal tu na tu slečnu, o nějaký
kamarádky, na
to jako není mejdan, jakože jak to znáte
z amerických filmů, kde se takho zvarné
přeslouze repráky, pivo, a pak se všetně
ona říkáme, že se se jako povídali
a na jednou prostě od ní začálko osahávat
a teď jako
mě jako přitlačil k zemi
a držel mi hlavu a prostě
není dosť nějaká lohoty dole a prostě zná slenil
mě. Ten příběh
se dost jako opakuje u všech těch žen
a
pak tam třeba vypráví jedna slečna,
že ho potkala na autobusový zastávce,
kde k ní přišel jako s kamarádem
a tu teda zachránilo, že
vlastně jel někdo v okolo, nebo tam někdo jako
přišel, nebo další, že
prostě byla na návštěvě
u nějakých, jako taky kamarádů
a on tam přišel tady ten člověk
jako by
s nějakým kámošiem a rozdíle lesy
a její kamarádku a že ta kamarádka

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/49 Podtranscript.com

ji pak jako zachránila, po cetě tím, že ji nepsela
že už jako musí jít domů
a on potom těm holkám, když
teda došlo na nějaký jako
pola mě zneužití
tak jim pak jako vypisoval,
že provaří
jejich jako, že má jejich fotky
a videa, což jako ve finále
jako asi není pravda
ale že prostě to řekne v ostatním
a jo, že prostě vlastně te holky dostává
pod nějaký nátlak, kdy te holky se to jako boje říct
a ta jedna slečna
a to doma řekla
a její maminka
to začala řešit
hrozně blbí na celém případu je,
že oni ješli je na polici
a
ta policie je to smetla ze stol
když na ten přípěch už probíhá
od nějakýho roku 220
kdy on začala řádit
a v podstatě ta policie
se tím jako nezabívala
je jako pravda, že
důkazy a tak dále všechno možný
oni přišli i jako pozděj, že to
z nich jako nevypadlo hned z tý holčiny
což taky samozřejmě chápem
no a ona
pak zjistila, že
ta její cera není sama, že těch holky jako víc
a vytvořila skupnu na facebooku
nějaký jako poznatky a podobně
a mezi tím tenhle ten chlapec
pořád dál
fungoval na těch sociálních sítích
a on jako neskrýval ten obličej
jenom se točil a tam normálně
v těch se střezí chvíli v té televizie
mu rozrastrovali obličej

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/49 Podtranscript.com

ale jako že nikdy mě nechytí tehá holky
takhle a on prostě spolíhal na to
že vlastně
ty kterým
působel tu největší újmu to jako neřekli
že na něj nejsou jako důkazy
a chtěl se hrozně jako neporazitel nej
a
on derá
úplně jako první
to znásilnění
se mělo stát někdy v Kietnu 220
a pak vlastně mám takový
pocit z toho, že
on když jako cítil, že vlastně
se na to nepřišlo
on citskě nějakou chvíli dalé jako pokoj
tak začala řádit jako znova
mno, když dáte do googleu
tiktokmen, tak vám to nejdyspustu hrozných
videí úplně jako mimo
já jsem o tom našla třeba nějaký dva články
jenom, protože
tiktokmen je tak stršně jako oniverzální
ménou, že vám to nejde různý kluky
na tiktoku
a nemají s ním nic společnýho
a
oni teda v té skupině se snažili
prostě dojít nějakých spravilnosti
aby ten člověk už to nemohl
spůsobať někomu dalšímu
aby byl odsouzený
nejmou si právníka
teda na tom začná jako pracovat
a scháněj
další a další světství
nakonec jde dohromady jako x-holek
který teda
jdou světčit a Friday na tohle k velkých
vadov a oni na něj nasadějí ještě
aby na to nezapoměla tak na něj nasadějí
oni říkají mula, ale je to

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/49 Podtranscript.com

jako
trojský kůň, prostě holka, která se
vydává na někoho, píše si s ním
a on si je jako, že svěřuje
a ona jim dodává jako to informace
o tom, co on jako dělá
kde je a tak dál
a je nastrčená tady o té skupiny
ten právník o tom všem jako vý
a vlastně se snažejí nějakým způsobem ho chytit
ona se s ním jako nejde
ale je s ním v kontaktu
a teď oni jako říká třeba
hle byla o mě policie, ale nic tam je nemaje
takže mě jako nechali být
pak teda, že je jde na výslech
tak ho jako pustějí
pak je vzatejí do vazby
pak vzatejí z tý vazby
takže samozřejmě prožívaj
no a ve finále
dojde teda k nějakýmu
zatrčení
je teda obvinený
za určitýho počtu těch z násilnění
oni nemůžu dokázat všechny
když třeba se dobníváme
že ten počet je teda mnohem vyšší
a zostane v té vazby
a teď ta rodina
samozřejmě nebo ta maminka
si má holkama, teda jako to hrozně slaví
že teda je to super, tak se nám to povedlo
a je teda formálně obvinený
z toho z násilnění
z nějakého tonátlaku
vydírání a tak dále
a on co tu popírá tu vinu
a pak teda jde k nějakýmu
slušení před soudem
kdy je to udělalné tak
že
on je věný místnosti

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/49 Podtranscript.com

než ty holky
on to jako může sledovat
a holky vypovídají u toho soudu
ale aby nedošlo k tomu kontaktu mezi něma
tak on je prostě věný místnost
a sleduje to na obrazovce
a Fredy takový ho vadoval
že se to celý nahráva
a dává pak videa těch holek
který proti němu světčí na snapchat
což teda si všechno nahráva
ta nastrčená holka
on to pak smaže
protože samozřejmě může na něj jako přídou
že se to nahráva na mobil
takže mu to zatrhnout
v průběhu toho slišení
on to všechno zapřep, že to smázal
nahrála v desi skrýny
takže jako
no nevypovídá toho vlastně zeského
když jste v obviněný z takovýhle delectu
a nahráváte se prostě holky
který proti vám vypovídá ještě poděláváte
a dáváte to na sociální síti
každopádně
zatím je to tak, že dostal 3 roky
a řeší se jakoby další
obvinění
a věřím tomu, že jich je jak bude přibývat
a hrozně zajímavé je
že tam nikde prostě nepadne to mé
na netu a oni drapíšou, že
ten sout C
dál i jako bán na to ménu
takže ho nemají média
víme, že moje jako 9 a 20
ten oblič je vždy jako rozrastrovaný
a předpokládám, že
až treba se ukončí nějaký to
úplně poslední soutní řízení
tak to jako zvéřeněj
je to trochu zárazelo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/49 Podtranscript.com

vzalem tomu, že vzalem
k tomu
k ty cidlivý povaze
můj jeho
tak bych jako pochopela, že budou
třeba tady tmé na těch holek
ale že
když jako by jeho mě nedává smyslo
ale samozřejmě
my protože
těch přiběhu ze severu jako moc nemáme
můj se evidentně ze všeho vypíšou
knížkách
tak a
ten soutní systém jako neznáme
takže je možné, že to tak prostě je
v rám si nějakýho GDPR a řekl, že jich do jako obviněnej
z nějho koliv, tak prostě nezvěření
moví jeho ménu
ale budu to jako sledovat a přišli mi to pravě
hroznizejímavé a byla jsem střešně překvapená
jak malo informací potom je kdo hledání
hlavně důfam, že pokud jsou ještě nějaký další objeď
je tak se ozovou
no a to by ale dávalo smysl právě ve chvíli
kdyby jako zvěření ližili o ten v obličej
a to už by se pak šířilo nějakým vyrálem
na sociálních sítích
ale otázku je si oni to jako nevnímají
samozřejmě v chvíli, kdyby se to jako zjistělo, tak s tobem všetně zdílet
stejně jako Simona
semenoval Levy je
v ten drž
jo Simo, já vím
Levy je
tak se to byl taky jako vyráluš
a vlastě každá řadla řeží dětka
řadla řeží dětka
jak vypadá, některý mi to pomůže
ale vý
takže Frère prostě funguje
když to jako bojím, že to je noví
to jsou noví

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/49 Podtranscript.com

některých říkám, mě pzá Janka slečná na instagramu
jako že hlánej jsou jako stary
když byli zavřené, ale já mám jako za to, že zavřené
teda nebylo
no, on měl hlavně, já jsem dokonce svojehoval jeho stream
asi měsíc pátky
a on se vyjadřeval i jako k tomu netflexu
no, a teď to chci právě říct, že v některých těch videích
on se vyjadře jak tomu netflexu
a k těm obviněním
a vlastně
to není možný, aby to bylo předtím
a já mám jako za to, že on bylo obviněný
ale že ho neodsouděli
a že jediný co se děje je
že na něj podala tresní oznámení
ale za to podle mě nepůjde sedět
za poškuzení ména
ta rodina těch diamantářů
protože on přece předstíral
že je jako součástí tady tý firmy
a že za poškuzení toho ména
na něj dali žalobu
ale tam předpokládám, že to bude tak nějaká civilní žaloba
ale můžou po vás požadovat
jakoby peníze
tak
takže
hrozně jako dobrý konec případěty
kto je k ména a já pro vás mám
příběk, který se tady najdu
to se byste to viděli tam
asi 1800
protože tady vám děláš je co tady čteme
že jo, a teď já prostě
tady hledám a teď jsem zběná to ménu
tak hlasně teď říkáš, že je to podle obedsery
já to podle obedsery mám
a
a já to podle obedsery mám
ne, počkej
ty ti já vím
ty ti já jsem blbá

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/49 Podtranscript.com

protože mám, se jsem blbá
musíš teď něco vyprávět
tady už to mám
tak se hezky stám to vyskla
já už se si chystala, že budu zasukazovat
tak se stám to řekla
takže já mám pro vás příběh
o Kajronu Richard Hormenový
ten se narodil 9 září
2002 v Portlandu
ve státě Oregon
jeho maminka
se menovala Deziri Young
a otecký ne Hormen
oni si jako vzali, ale dostanu se
k tomu, že když byla v Deziri
v 8 měsíci právě s Kajronem
tak se rozvedli
ten důvod měl byť, že jako
nějaký neslučitelný povahy
a prostě to jako nefungovalo
a dohodli se na tom, že až ta Deziri porodí
takže budu mít 3dvp, či o toho Kajrona
bohužel teda
pro Kajrona i pro tu maminku
tak když mu byly 2 roky
v roce 2004
tak tý Deziri
skolabovaly ledveny
a musela podstupovat strašně náročnou léčbu
a byla náročná
jak finančně, tak časově
a asi to i dost vyselovalo
takže nebyla schopná se o toho Kajrona postadat
a dohodli se s tím tatingem
s tím Kajnem
že si ho vezme do
výhradní péče
on na sním byla v kontaktu
nebylo to tak, že se ho vzdalá
ale nebyla schopná každodenně
se o něj postadat
no a jak ten čas plenul

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/49 Podtranscript.com

tak se obodovat rodíče našli nových partnery
ten Kejn se
v roce 2007
to znamená
5 let
potom rozvodu tak se znova oženil
a vzal si Terry Moulton
ta pracovala jako učitelka
a postupem časově plenul na povrch
že mela i Kejn
měl stary poměr už
v roce 2001
to znamená
a to znamená ještě před ním rozvodem
takže
neslučitelný rozgělej
bylo možná a tady
to je jako a ta reklama
z 90. to je tady bydlí tu se mnou
tak tady to mám trošku
jiný význam
tady a Kejnemu se pak
jako kaniej
tak tady je Kejnem
a ja fotkaniej
Kejnemu se
v roce 2008 narodila cera Kejara
a v té době už teda ten Kajron
navštěvoval
základní škola
kajron jako měli
ale on se menej Kejn
ale smysle pro jména jim jako nechyběl
to měli
on navštěvoval základní školu která se mnovala Skyline
to jenom jako říkám pro nějaký doplnění
čtvrtého Černa
2010
kdy mu bylo necelých 8 let
na tomu Kajronový
tak si jim obrátil život na robi
tenhle ten den vedlá Kajrona do školy
jeho nevlastní matka tedy

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/49 Podtranscript.com

a celý to mělo proběhnout
tak že je v té škole
probíhala
Olimpiáda
vědecká
nebo
mě tomu pak říkali
jako že se nějakýma s vejímá věrobkama
a nějakej ten
svojí přinesl i Kajron
ona ho tam vyfotěla
jako že s tím jeho projektem
a pak teda že ho doprovodila
do trídy
že to měli v nějakým jako
aule nebo někde měli to prezentace
a ona ho pak doprovodila do trídy
s tím že ho neviděla do trídy
zajítala že se rozločili na chodbě
a řekli se báji a ona teda jela
pak se měla stavit do dvou obchodu
a tam měla být zhruba do 10 hodin
a 10 minut
v té škole ho opustila v 8.45
aby se měli časový
harmonogram
Potom měla teda jezit po městě
a snažit se utišit tu malou kajeru
a která měla nějaký problém
jako s občkem, že je bylo uhožit
uklidnout jízda v auti
takže vlastně jezdila v tom autě
pak měla jít do fitka
to opustila zhruba ve 12.40
a předpou druhou odpoledne dorazila do mu
na facebook a zvěřeněla fotku
toho kajeru na
kde ho vyvoděla na tý vědecký olympiádě
nebo na tom veletrhu
No a právě teda
z toho veletrhu měl zaměřit do svý
třídě tam ona ho jako viděla odcházat
ale jak se ukázalo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/49 Podtranscript.com

tak to tý třídě nedošel
a o tý chvíle
a ho nikdo neviděla
v té škole mu napisali normálně āčko
tak to se posledne přišel do škole
nebojeme to řešit přišel s omluvenkou
no a
pak se to se běhlo
časově
následujícím způsobem
o půl čtvrtý odpoledne
šlata tady s tím kajnem
a s tou malou cerou
a čekat na autobusovou zastávku
na školní autobus
který měl přijet ten
kajeron
no a teď prostě studíte na té zastávce
koukáte prostě na ten autobus teď jako vystupují
ty dětě už jako nikdo nejde
takže se zeptali toho řidiče
kde je teda kajeron
že evidentně ten řidič byl jako pravidelně stejné
no a ten říká hlavu ne nestoupil
takže oni ještě na té zastávce
volali do školy tam jen bylo řečeno
že on v té škole nebyl
no a v tu chvíle teda okemžně
volali 1911
tím že teda se pohřešuje
malý kajeron
okemži začali pro pátrá
to všetně to okolí a policie začala
pátrá v okolí té školy protože tam byly viděne
a
nebyly žádný jako stopy
světci prostě
konec
opětní později uspořádali
rodiče tiskou konferenci
stí asi nejvíc fotek týkající se toho
dle případu mají na sobě všechny
trička s nápisem jako že

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/49 Podtranscript.com

jsi z toho viděli, telefoníčí slo a tak dál
a je tam teda ta dezere
se s jim novým partnerem, tady
s tím kajnem
je pare vždy hrozně jako skroušeně
můžem, že oni si k tomu na začátku
nechtěli vyhadřovat, ale protože
už uplenulo pět dní a mají
jako strah, že jim
utíká ten čas, což je samozřejmě
pravdá
takže by chtěli poděkovatí veřejnosti
která jim pomáhala
a chtěli by jako poprosit
aby v tom pokračovala
aby se takho nezapomělo, že třeba
když uvidíte něco podetřelí u sousedů
tak abyste to hlásili
jako že třeba nevím
máte vytřád nějaký opuštěný
jako
nemovitosti, tak abyste jako prohlídli
že prostě ten kluku pravdu může
mít jako kdekoliv
je teda fakt, že
ta veřejnost jim jako hrozně pomáhala
že
ho hledali jako deně stovky lidí
to pátrání tohle vnitřeval
10 dní a prosimás
stalo se největřím pátráním
v dějinách Oregonu
sučasnělo se ho na 13 lidí
a byla oznámená
odměná ve výši pěta 20 tisíc dolarů
ta se pak zvýšila
na 50 tisíc dolarů
a
byla to prostě za informaci
vydoucí k nalezení toho
která byla to specifikovaný taková
ta klasika
probiju toho pátrání

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/49 Podtranscript.com

si ta policie samozřejmě soustředí
i na to roděných zázemí
přece jenom rodiče rozbedení
každý jenom můjho partnera
když je v případě
kdy to začely prošuhrávat
předpokládám se zistilo
že teda tady dva způl měli poměr
už v roce do jedna
ten kajn s tou tedy
no ale
policie
zistila ze svědictví jako přátel
tě rodiny
a hlavně teda tý tery
a toho kajného
že ta tery
se s tím kajnem hrozně často hádelá
že ho jako obvěňovala
protože to byl nevlastní syn
a v něho měli vtrvalý péči
že je jako on může za to
že ji nefunguje to manželství
nikdo to nikdy nespecifiková
ale je možný že větší tela
třeba tomu kaj nemůže
opřednostňuje před jejich společnou cerou
nebo že jemu vynuji moc času
a těch věcí může být jako melion
každopadně si jako hádely
a vano z toho obvěňovala právě toho syna
no a
že
tak tedy
ostovala zahradníka
který u nich jako pracoval
ten se teda policiej jako naprášel sám
že jmu dá jako badí když ji zabije manžela
takže
oh my god
takže by se přijde frájer na ten výzlek
a říká přeslát si abych vám chtěl říct
že tedy tedy teda mene nabídle jako prachy

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/49 Podtranscript.com

když ji zabiju jako starýho
že to nebylo úplně jako dobrý
ale nebylo to teda daný tak, že by si mi jako měl poměro
ona můj jako nabídla ty prachy
nikde nikdo neřek, že by jako to bylo
v zovalých manželkách, že jmu bylo 20 tabl
to vysvala nejstudent krásnej
a ona s ním jako spala a napadlo i to
ale že bylo ženě za ním jako přišla
a řekla dám ti prachy zabije manžela
na ta policie
samozřejmě s tím konu frontovala tuterej
která to všechno popřela
nebo víc se rozhodl ještě
že není jako už jou fintu
a to se myslím, že na to nešle úplně jako nejdíp
protože oni
poslat s tím zahradníkem
policajtá
v civilu, který se bude tvářit
jako kamarád
toho zahradníka, který smědala
pro sa Rodolfo Sanchez
podle mě každý zahradník
se střímním Sanchez
jak bude vypadat zahradník Sanchez
jak celý tohle je to prostě stríhá teky
na tý zahradě bez toho trička
a nebo vydáv týšer
to rozumíš, takže prostě
svali leský, prostě tím potem
zbrhce nejci celý
takže oni ho poslali s tím
poldou a v tom civilu
jako že je to jeho kámoš
a že teda zazmonil utí tady
na zmonek a mzi dveřma
jí konfrontoval s tím
že když mu nedá prachy
takže na ní práskné
že chtěla zapít toho manžela
a tady jako je několik bodu špatně
to, že tam přijde s někým koho

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/49 Podtranscript.com

ona nikdy nevidela
jako, když se tez človika
jako přiznání
tak těžko říct
jako, že já neby se s někým domluvala
tak když jako přides někým
jako dalším tak asi se před ním nebudu chci dbavit
druhá věci je, že to řešel
jako, že to nebylo
víš, jako, kdyby třeba napsal
ale potřebu se s tobou sejí
dáme si kafe někde ve městě přijet sama
a tam jí to jako řek
tak by to podle mě vypadalo líp
než jako, že je zazvoní
a řekne říkne, že je to mzi dveřma
tím, že mám tady tu informaci
že ten zahradník přišel na tu policji
ale využila bych toho zahradníka a jej nevědomost
a třeba nějaký naharávací zařízení
aby ten
aby ten zahradník
no ale já si myslám, že ono už to jako věděla
že jako, že se říkala, že všechno jako popřela
ale to neco to ešte před tím, než to popřela
no, počkej to vlastně
no, vidíš, že to jako
a kdyby dali pro se zahradníkovi naharávací zařízení
a budeme ticho
ano, ano, ano
prostě tam šlo jako o to
že evidentně to chtěli využít, že
voni jako jistím konofrontovaly, ale nepráskli jeho
a samozřejmě tam bylo o to, že
von tomuže popřítala, nemusíš jo
tam přigády je mi prahy
no, ale to je přesně ono
že kdyby se jako sešli někde jako
jinde a samy
a ještě mezi dveřma a teď jako nevíte
jestli třeba ten frejder může být doma
a ten manžel víč jako
okej, jistně, tak tohle nezdváram

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/49 Podtranscript.com

a tohle nezdváram tě prahy
to jsme teda překvapení, jo?
no a
mělo to teda, ale dusledek ten,
že oni samozřejmě s tím zjěštěním jako
obeznámele i toho kajného
a ten říká, aha, takže ona mě chtěla zabít
takže prosím vás, on
požádal o rozvod
a dokonce mu ta policie
okamžně zařidila
sovní zákaz s tyku
takže no tak budu, když vás se někdo zabít
tak samozřejmě v takhle vyhróceným případě
teda sovní zákaz
a když chtěla viděta, tady tu cerou
tak si musela nějak jako žárat o to setkání
a asi předpoklám, že u toho třeba někdo musel
být nebo prsě, jo, měla to
dostekosti žený
tu tedy, protože už nevěděli kudy kam
vzal je na detektor olži
a ani jednou z dvou pokusů
neprošla tím detektorem
pak se policie přihlásel dokonce svědek
co v den zmizení toho kajrona, viděl
tedy jen auto na parkově, ještě před obchodíákem
a peri spolu stary
v tom autě se děla ještě nějaká neznáma osoba
takže policie
zvěřeněla výzvu
že jako jsi někdo vít, kdo v tom autě
se děl, po případě ece přihlásí ten člověk
že by mohl být kvíčovým svědkem
proto to, co se stalo tom kajronový ten den
že jako by
nemusel být spolu vyník, ale mohl třeba něco vědět
nikdo se neprihlásel
takže policie si řekla
aha, musíme na to jít nějak jako jinak
takže začala vystýchat
vystýchat blízký kamarádky
tý, který, oni jako vystahli

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/49 Podtranscript.com

na začátku samozřejmě všechny
ale když už pak jde za nějakou stopov
tak je vystýchat to znovat protože
už máte nějaký konkrétnější dotazy
a chcete něco konkrétně ozistit
a právě ten
Kejn im dál tip na
kamarádku DD Speicher
která údajně
teda ještě vlastně tu tady jako
podporovala v té nenávěstě pro tě tomu kajronový
a i tomu
kajronový a hrozně si v tom jako
hejčkalej, víš jako takový to
že sedíme spolu
a sež ne nadávat na nevlastně dítě svého
manžela a já tě řeknu tak je to jenom dítě
ale ona ješi jako si přisezovala
a dokonce ji se hnala
což je taky takový do očíbící
telefón s předplacenou kartou
a tak
ona samozřejmě
všechno jako popřela
policie
na něj dokonce vytáhla i to, že v dandy ten
kajron zmizel
tak oni to díli si odcá prokleplej
a zjistěli respektivejí kolegové
v práce potvrdili, že ona odišla
z práce kolem po 12. a vrátila
se zhruba za hodinu a půl
s tím, že se musí něco zarydit
kde byla?
no a ona na té policie
samozřejmě ona jako že domovní prohlídka
nemusíte mít žádný
jako povolení pojďte, všechno vám ukážu
já nemám co skrývat a futbolá taková
jako že kde bych jako větěla
že by tady jako ubrížila dítěti
tak se smí nebudu kamarádiť přece
a byla úplně jako, že tam je teda

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/49 Podtranscript.com

točí úplně jako nejvíc
ze všech těch lidí
v serpnu 2010
byly teda vyslehnuti všechny
i před porotou, tak ty rodiče
tak ty známí
protože
ten kajn potom o toho
soudu řekl, že když
ta policie to začínala jako vyšetřovat
tak, že byly
všečení o tom, oni mu to jako řekli
že to udělala tatery
ale že nemají prostě důkazy
že nemají tělo, neví prostě co se dělo
a teď samozřejmě
ona se neprošla na tom detektoru
ale tola si jako na to, aby vás obviněli
zvraždy
třeba případně, když vlastně nevíte
jestli ten kluky jako mrtvej
tak vás jako obviní s unosu
ale teď jako kde dukážete
byl býje, že ona samozřejmě
když toho kluka v tom autě vozila dotičku
kde jako u světčvící duka svíš
jako, že oni neměli prostě
ubec na bito
a ten
ten tatinek samozřejmě se snažil
jako u toho soudu říct, že teda popravdu
ta police měla to polizření
ale že nejsou žádný jako důkazy
na podporu připátrání potom
Kajronově vznikla na Facebooku
stránka
která jsme na Find Kajron Hormann
a
oni teda
vzískat i přesto skupinu víš nějaký
jako poznatky a kdybyste někdo
něco viděla, ono se to švěří těma
sociálníma sítima

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/49 Podtranscript.com

a ukázalo se, že teda pátrání potom
Kajronově už vyšlo na jeden a půl milion dolarů
protože samozřejmě
i odborní složky se na tom podílejí
že jo
a
boužel se teda nepodářil dát do hromady
vlastně jako už alobu
proti tý tedy
takže to celí bylo, jsme tedy nejze z toho
zvěřenej, ale vlastně nemáme vyníka
nemáme objeď, nevíme prostě
tě rodiče se teda nehodlali
změřit s tím, že
nemají nabito proti tý tedy
a rozhodli se
v roce 2012 podat občanskoprávní žalobu na tutery
v ní
obviněli ze zodpovědnosti
za zmizení
toho Kajrona jako odškordný
požadovaly 10 milion dolarů
jsme zase jako u toho, že oni můžu podat tady to občanskoprávní
ona z toho nebude mít důsledky
že by šla do vězení
ale prostě dají na jevo, že
teda je to špatně
no, jenom, že
ona se najala jednoho z nejlepších právníkov
v tom oregonu
a
tam vlastně docházalo
k tomu, že se křížila
ta případná občanskoprávní žaloba
s tím stále probíhajícím
vyšetřováním
a ta policie
pak to rodinu jako požádala
aby stáhli tu žalobu
protože by mohli
tím pokazit to vyšetřováním
a případně
víš, jakoby mohli vyzeradit i nějaký důkazy

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/49 Podtranscript.com

který zbírají proti týtery
a ono nechciš to jako
odkryt ty karty, dokud prostě nebude
úplně všechno jako hotový
takže ta rodina se rozhodla
byť jako rozumná
a
že teda stáhne tu občanskoprávní
žalobu a vyčka
když ještě jako by běželi
nějaké výslechy
k té občanskoprávní žalobě
tak tam byla za mě nejvíc
do učky běžící tady, kdyjíte kamarádka tady
která
odmítla odpovědět
na jakoukoliv otázku
mě se jí ptali na 140
nebo 150 otázek
že se to taky vystíchá
před nějakým jako soutucem
aby k tý žaloby obezdošlo
tak jako je to takový to
ten soutucem se to pustí přituporotovýš
jako je si ubece tím bude někdo zabývat
a
on odmítl odpovědět, ale na otázky
jakože je si znala tady je na manžela
i si znala toho Kajrona
pak tam přední dali fotky nějakých třech dětí
si by mohla jako identifikovat
které z nich je ten Kajron a ona na všechny odmítla
odpovědět
smrdí to trošičku
no a
oni teda se rozhodle to stáhnout
tedy stále trvá na svojí nevině
a nejaktuálníš informace
je taková, že v roce
2022 to znamená v Loni
zvěřenělo národní centrum pro pohřišovaný
děti upravenou fotku Kajrona
Hormene

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/49 Podtranscript.com

protože zmizela prostě před
12 lety
Loni teď už 13
ale to bym bylo 20 let
to je prostě neví kde ten kluk
od celém případu
že byste se chtěli jako počísná psalá
Rebekka Morris
neznám asi jako nominářka
a vydala teda v roce 2022
buj missing the search for Kajron Hormene
no to je ale hrozný
a teď teď
musí být strašlivý to
že jako víte
kdo to asi jako udělal
bábáho prostě někde zakopala
a teď vy jako že je to s tím
že kdyby aspoň jako věděli
že aspoň jako věděli a měli to tělo
tak jako ve finala kašlat na bábu
schoř pekle
že jako ona to nikdy neřekne
protože by tím přiznala to vinu
tak to je mi na blití tady z toho ale
že já strašně doufám
strašně doufám
že
já jsem jako nechtěla
dávat nějaký další
otevřený konec protože to nemáme rádi
ale mě v tomto případě přišel strašně zajímavý
že vlastně
v tom jako namočená
ta nevlastní máma
víš jako
jako těch zmizelých dětí
jsme tady měli jakouš ex
a je to po každý strašně smutný příběh
a nutí vás to všechny k zaměšlení
jestli nechat načinu povacové dítě
nebo jim dát obojek
nebo nic tak ví o tomu rozumíme

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/49 Podtranscript.com

a nechceme jako přelejvat olej do bohně
ale mě prostě přišel strašně zajímavý
a zarážející to
že to udělá někdo z té rodiny
hlavně jako ženská ještě
a ještě ženská
že tam máš nějaký žematerský pudy
to je dva děly zpátky
to je zmizelou holčičku
co se zbalila ašla sama
a tam jsme právě jako přemýšlené
na tím že jí mohlo udělat někdo
nějaký ten ředí či něco a tak dál
a v sámi nějaká slična
že jí přijde hrzem zvláštní i ta nejí tatinek
že jako chodil tě těti kontrolovat
v opůl jedným
v opůl třetí
že tě můžete mě jako nebyly dva roky
už byly jako velký chodili do školy
jí bylo dělákych 9
a násto jako v tu chvíli
jak jsme to tady vypravili
a jsem se netně vlastně zamyslila
že takhle může byť ten tatinek
jako hodně odcovský
dyhme tomu
jako že
přehraně opatrny
a starostlivý
napará to overprotekty
ty angliční
ale
taky to by to mohlo
násto jako nenapadlo
když psela ta slečna
a když jsem pak viděla
ten přípěch
tak si říkám tam je prostě nejhorší to
a i z pozice tým maminky
jako že
jak vás to musí točit
že prostě vás starej

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/49 Podtranscript.com

si teda najde novou buchtu
se kterou vám jako zahyba
aby toho nebylo málo
jako že no tak
to je fakt
já to budu lehčím
statistikou
statistikou
já jsem vám tě říct, že my jsme tady řešili
často se nás lidé ptají
to z ní hrozně influencersky
ale
často se nás dvou lidé ptají
jak je to možné, že jsou ženy posedli tím zločinem
a
New York Post
zvěřeněl článek
protože samozřejmě
True Crime je
jen na celém světě
rezonuje to společnost
rezonuje to tou společností
v posledních dnech a měsících
tak prosím vás
fakt se na to vrhli vědci
a řešili
ne ženy
ale řešili proč
jako lidi
víš jako ve finali
protože to máme zájem
protože koukáme na nějaké mordy
protože se zajímáme tady
že
když se odprostíte
od tý krvé a strév
a podobných věcí
takže si z každýho toho jednoho
případu a detektivky
a dokumentu a podkástu
jako vlastně
můžete vzít
jako když si přečete

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/49 Podtranscript.com

bajku a máte z toho po naučení
tak oni prosím vás to papisují
že vlastně
ten True Crime tě má jako
naučit něco
když sež potom v té nebezpečný
situaci
takže sež popravdu
líp připravená
a nebo víš
co dělat a nebo nedělat
takže my jsme v podstatě edukativní
podkást
takže reálně
bych jako chtěla říct
jestli třeba
není jako
že by se se mohne zařádat
kterám si vzdělává tím
našich občanů
že vlastně
tak to je
ale my se si to oddělali sranu
že to takhle mají jako hlavně ženský
ale
že to takhle funguje na všechny
a že vlastně takhle
a se se nikdy nikdo nedopátrá toho
ale možná
jo, možná i tej příběhy
když tady čteme vaše příběhy
a v občas se stane
ale protože jste věděli
jak se zachovat
takže něco na tom bude
a do konci tady mám nějaký jako čísla
že
prosím vás
lidi sladujou
nebo poslouchaj
můžeme mít dneska hlavou několik rád
minimálně
pět kremenáních

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/49 Podtranscript.com

jako programů a je to tady myšlený
ať už je to film
nebo knížka nebo příjem podkást
prosím vás
pět krát měsíčně
minimálně
jo
a do konce některý teda pravidelně
jako že toto je
s metipickými jako poslouchi podkástu
44%
respondentů
to hodné výskumu potvrdilo
že mají oblíbeného serivého vraha
a 67%
těch respondentů
by využilo možnost
pohovořit
nebojeme se lát potom pohovoření
já jako nevěřím
pohovořit
takže Fred běl celý pokárovaný
tady tu souzu
teď prostě ten
bad bitch face
a ty se s ním pojídat
tak jo
takže se vám jenom chtěla říct
že to na to vyšlo
a ja oplně to si musíme říct
protože samozřejmě jsme se stalo dělali elegeracej
že vás se zděláváme
to je dobrý
takže dotace
hlavnopanely je hezky podkázty
hlavnopanely
hlavnopanely
ale já si myslím
že by z toho dokázali udělat jako kontra
že vlastně
protože třeba čína
tam je to po každý jinak
že jednou je lidí málo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/49 Podtranscript.com

takže jim povolí víc než jednu dítě
pak jich je zase moc
že ta porodnost jako klesá
a my, když to budeme vlastně ještě
zachraniovat, že nás víc přežije
no jo, ale zase
teď se řeší, že vlastně v duchodu podobně
možná ještě osmoštědesáti
no a tady, když se všetně nožíme toho duchodu
víte, jaká to bude záteš pro ten stát
takže my vlastně
reálně, zase jako pro duchodovou reformu
nejsme úplně ideální
to nevím, jestli jen dotaci holkáru čekáme
asi spíš, ne myslím, že nám to nám zotrnou
no tak to jenom pro odlechčení
no a já vám neská tak jako spoloviny
vyřešený případ
vyřešíme ten zbytek nebo
budete si jistí, že to udělal
ten, kdo to udělalo
ale ještě to oficíálně
není uzahřený
ale všichno si řekneme
dobře
jadu nejde nějaký formulář na ty dotace
a můžem s přesidianou
jsme tu
já i takhle
já nežu říkat můj příběh
tak si zaspíváme
nešlo jsem jedno zajímavou věc na internetu
kdy se usoudu
řeší celkem závažnej čin
a to vražda
toho partnera
já mám ten příběh, který vodevřene, že mám chci říct na konci
a tě fatiáci
s tím soudem
já to mám otevřený
já to mám znovinky CZ
nevím, bude z to našlat
já tady mám jako skrinč o to dělané

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/49 Podtranscript.com

já mám pro znovené CZ
posílala mi to moje kardežnicé Martin
tím to dravím Martin
tak to poďme rád na konci
tak zovem na konci
to si to se urbejme
jestli, že to je volo
vidíte, jak jsme propojení
to je to, že s to do předům nežekáme
ani to, co mám teď
myslili mi tomu tématu se urvem určitě
tak to poďme rád na konci
ale to dlensto je teda na příběh
který neměla lůca
ten mám pak jdou já
budu mít příběh
o Hany Melon
Hany se narodila
a celý svůj život žila v Atlantě
narodila se v roce 1924
a měla ještě sestří
starší sestří
obje ty holčičky nikdy teda nepoznali
svýho tátu
ale je jich maminka
Flora se o mě dokázala perfektně postarat
a měli všechny tři krásný životy
byly to takové spíškámožky
protože s tou mámčou
všechny měli hrozně blízko
a hlavně teda
mezi sebou ty ségry
tak a Sandra s tou Hany byly na sebe
hrozně napojení jako ségry
měli k sobě extrémně blízko
já bych se ještě vrátila k tomu ménu
ale počkej a mi jsou
Hany, Cassandra a Flora
ona si to trošku
trošičku z to musela upravit
hany protože ona
se minuje oficiálně
Vanessa Marie Melon

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/49 Podtranscript.com

a ona zjistila
v učitej fázi svýho života
že ta Vanessa se k nějakovůbec nehodí
a
tak se rozhodlá, že se jako přejménuje
ale neoficiálně
ona tou Vanessa měla
ale chtěla si nechat říkat pouze Hany
a přítokně jako hrozně se dělalo
protože to byla sladka
jako medíček a všichni měli rádi
a prejí fakt celý život všichni stejně říkali Hany
takže se to dala jako takový svoje
neoficiální ménu
no trošku to zavání tím, že když si začnete říkat jako Hany
protože se cedíte jako, že jste
teda postavky jako medíček a cute
tak jasně, že vy to odseredí
ale nemyslí, jak je to za fungovalo
když i budeš vyhledávat
tak Vanessa Melon
když jdu uvádí jako Hany
já bych taky pojď změníme si Melon
jak se cítíš jako být
jak by si se chtěl menovat
jak by se ti mělej říkat, tak se jako cítíš
třeba jítřenka
a ty moc brzo nevstáváš?
to jsem taký půl měsí
úplně jak
měsíční záře třeba
měsíční záře
tak se přemenovala ta
to byl i ten seriál
no a taky mi to něco číká
jítřní záře
a co to je?
to je podlete skutečné události
i jak tady v Čechách chtěli tě dvá manželé
pojmujeme svoje dítě jítřní záře
ale z nějakýho já co zám všetím
a oni ho natočili
teďka o tom měl to na 4 díly

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/49 Podtranscript.com

a no, je to na voju
a no, proto se mi to
já jsem to na nikdy neviděla
já se se na to dívala
je to zajímavý
tak počekaj, tak by si byla
jako vězdanočního nebo
ty by se byla
lebo do hel de gard
hel de gard na getrut
halo, to byl
jich
takže tohle chto byla hany
a ty jsem se v tom stratila
jasně už víme kde jsme
jak jsem říkala tak to méno
se vlastně úplně odrážilo vý osobnosti
ta mamka s ní neměla žádný problémy
byla cíle vědomá pracovita
zvádala školu a všichni povinnosti okolo
a dokonce se našla jako mladá
brigádu z toho důvodu
aby ulevela své mámně
která měla velký výdaje
a ta prácej teda hrozně bavila
protože pracovala v obchodě s oblečením
a hany milovala modu
ale než by byla nevkustná protože
spoustá lidí říká, že miluje modu
a nejde to úplně vidět
a ona fakt jako byla sladena
na tu dobou chodila někdy až trošičku výstření
ale měla fakt vkus
a vždycky měla perfektně upravené vlasy
a mladena byla krásná holka
a není děvou, že
po ní klucy pálili
a ona byla míšenka
protože její tatinek byla fra američány
její mamiňka byla běložka
a fakt se to tam hrozně do vřespojila
takže taková ta olevová plať
tak by to jaký závidí

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/49 Podtranscript.com

ona byla víc jako dotaťky
ale bylo tam vidět, že ješ mensklátou mamkou
a jeho hroznějská holka
a rozviděla očitě celou místnu
no to zářilo, takhle
před nabístosti
a v tu vělejste byli šlapí
takhle to bylo
hany den
váhy
no a teď se dosteremetera k tomu
projď se dneska o hany bavíme
bydlela v části, která se
menuje Stone Island
a není to úplně ideální místo na žití
nechtěla bys tam mít a vychovávat tam rodinu
protože v tu dobu nevím jak je to tam teď
tak to bylo, byla to lokalita
kde byla hodně vysoka kriminalita
takhle byla hraní
přepadávačky, loupeže a podobný věci
každopádně
hoha hany tam žila s coutu svoji rodinou
a chodila do té práce
do toho obchodějáku
a ta práce byla celkem daleko
od toho jejich domů
taký často mamča vyzvedávala v práci
když skončila pozdě
protože třeba obchod se zavřel v 9
teď ona tam musela uklidit
udělat nějaký práce v okolo
tak bylo 10 na jednou
tři a 20. hoří na roku 2012
v tu dobu bylo hany 18 let
takže mladinka holka v nejlepších letech
a ten den probíhal
takže skončila večer v obchodě
a její mamča i vyzvedla
jeli v tom autě
a teď si nějak povídali
a tahany
skoro po cestě v tom autě usla

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/49 Podtranscript.com

jak byla hrozně utahana
v pořádku dorazili domů
a ona říká, ale mami já si do rovnou lehnout
já jsem fakt strašně mrtva
nedevol tohle dlouho
a za chvilku přišla do lů za tou mamkou
a říkají, hele,
já se stavím ještě za kamarádama
a ona říká, kdyc mě tam vytuhla
jako v autě, sež úplně zničená z té práce
makala stady několik dní vkuse
tak asi běž spát a ona
ne, ne, ne, ne, ne, já tam pudu
já se pak vrátím, neboj se o mě
teď to nějak vopkecávala
a tam mamka, tak mamky maj nejakej
smysl tady pro tu intuici
a vík, když je o dítětem něco špatně
mámka v ten moment, přesechovala
divně a jako by pořád na něčím
přemýšlela, byla trošičku nervózní
ale bylo jí 18 let
a nechtěla jít držet do maná silím
taky pustila
nastala tam i hodně zvláštní situace
kdy ta hany odešla
z toho domu, rozloučila se
a asi minuto na to
přiběhla zpátky a tou mamku obejmula
a řekla, že ji strašně miluje
což jako
spomeňte si
na svou nějakou situaci
jako takhle, kdyby odlítala na nové jezdě
na třím měsícé, tak bych se asi taky
vrátila pro obyť a pusingu
ale jde tak, jaka mužce tam pomalou
tak je to tak výzvášní
ovšem, hany odešla
a o nějaký čas pozdějí
tam mamka byla vzhůru, pustila si televizi
a slyšela zvuky sanitky
a policie

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/49 Podtranscript.com

ale bylo teda evidentně jenom s toho poslechu
že nešlo o jedno auto
to je do toho záhranka
a bylo to tím směrem kam šlata její cera
což
z toho měla samozřejmě trošičku obavy
co se mohlo stát a nedalo jí to
a té hany zavolala
jen že hany měla vypnutý telefon
což bylo hrozný zvláštní
protože když by ne měla
nabětej mobil tak by ní kam nešla
nebo aspoň by se to na to nabíječku třeba na 10-15 min
dala, aby se jí to nabilo
aspoň do těch 10%
a začala by teraz z toho všeho trošičku nervozní
a zavolala i té své druhé ceři
té kasandře, ta byla starší
jestli v pořádku, kasandra byla v pohodě
ale bohužel to stejný
se nedalo říct o její seztře hany
protože pár minut potom
co proli ty sanitky a tě policisti
tak někdo zazvojil na jich dům
u těch dveří
stáli dva lidi
šlo o bývalého přítele hany
a společně s ním tam byla
její kamerátka Chris
a všechny oba dva
byly úplně rozložení
tak Chris dokonce plakala
celá se trásla
ten bývalé byl taky totálně všoku
a dokázali ze sebe jen vykoktat větůře
hany se něco stalo
v ten moment se nudřeně mamka na prostá panika
utíkala okam žitě na místo kam
i zavedli tady tě dvá
a teď si představte jako to situaci
já s ním mám úplně husí kůži
že vy máte jenom informaci
že vašší ceři se něco stalo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/49 Podtranscript.com

dovedou vás na to místo
pásky té policie
jako nějaký místo činu
a nikdo vám nechce nic říct
tak tohle přesně se stalo
vždy do policiení pásky
nikdo se s ní nechtěl bavit
protože byl tam jako štromec
bylo to hrozně rychlí
a nemohli tam hnedka
tady v tom iFru obrovským řešit
jestli opravdu její matka
jestli můžu opuskytnu v nějaké informace
takže si na to boužel musela počkat
mluvela pak teda nakonec i s policí
která měla na sobě
když odcházela jaký měl účes, barvu
prostě všechno
a boužel teda ve dvě ráno
taký policie oznámila
že její ceře byla zavražděna
teď teda co se stalo
odehrálo se to všechno
v takovým bytovém kompleksu
prostě velký barák
spousta bytů
a to její tělo se našlo v jednom tom bitě
a na první pohled bylo teda jasně
že někdo střelil dozat
do hrudníku
a zvláštní teda na tom
bylo to, že nikdo nechápal
co tam ten večer dělala
protože ten barák
byl známi tím, že tam
bydlí, jak bych to řekla
nepřispůsobiví občané
té toho města a byly to většinou
drogový dílery
různí lidi co dělají problémy
fetácii a nemil to bit, kde chcete
bydlet a zvlášt konkrétně
ten bit, kde se našlo to její tělo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/49 Podtranscript.com

tak bylo známí tím, že se tam chodili
vyzvedávat k majtelům toho by tu různí drogy
tak i nějaký zberaně nelegální
jako ta holčina
tahanej byla slušná
nikdy drogy ani neskoušela v něčem nejala
kamarády měla slušný a její matka
absolutně nechápala co tam ta její cera
tu noc dělala
tě lidi, kteří v tom bitě bydleli
tak byly pořádní
zlodejčci, dílery a fetáci
a šlo o mlady kluky
kteří se minují z Púná, Jaká
Donald
nevám tady přímení, ale to vůbec nevadí
protože jsem meneval Donald
ale říkalo jsem o Mercy
všichni tři
znažili rozě tady povou karieru
jo
a protože potřebovali prachy, aby to rozěli
na různí klipy a na hrávání
tak k tomu prodávali drogy
tak mohli kluci dělat třeba instalatery
nebo dělat zahradnictví
ale prodávali drogy
a taholka, teda taholka tahanej
se s níma znala už nějakou dobu
protože pak policie zjistila
že ona se dokonce podilala nějakým
natáčení v videoklipu
když tu stopnet tak fakě tam
dvě vteřenky, že tam jde vzadu tak vzadu tančí
no
co se stalo tu noc
šlo o to, že
tu osudnou noc v tom bytě byl pouze jeden
tady sté trojice, to byl ten Mercy
to je ten nejdoložitější
tě dva jsou nám pak jedno
pak tam byly ještě dva teenagers
zle všeho to byla teda ta Kris

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/49 Podtranscript.com

ta kamarádka pak ještě jedna holčina
a všechny samozřejmě
vyslíchala policie a zudli se na tom
že
to popisali tak, že měli jako
klidnej večer, že za nima měla
přít tahany
ale ještě než přišla do toho bytu
tak do slova vletili
maskovaní muži do toho bytu
začali tam brácnosti, peníze
byly ozbrojení
a všechny co byly v tom bytě
dokoupilny
a tam by svázali
to je tady ich vypověď
byhem toho co tam byly zavření
tak uslyšeli výstřely
a to byl právě ten moment, kdy prí musela
zrovna přít tahany a musela je vystrašit
takže i na místě zastřelili
měla v sobě jak víme dvě rány
jedna teda strela dokonce zasáhla srce
a co je hrozně zvláštní
tak
oni zastřelili
v obýváku
tělo se našlo všatně
co je znamenalo, že ten útočník
nebo útočníci
i zastřelili a potom museli ten byt
byl celkem velký
museli to jí tělo dotáhnout
až doložnice a tam fakt
já jsem dělá fotku přímo toho těla
je tam chodníka pohozená
jak když vyvědíš nějaký odpadek
prostě je tam nechali pohozenou
a poznali to podle toho
že samozřejmě všet do potom bytě byla tak krev
která tam byla
a což jako zvláštní
když si představím, že

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/49 Podtranscript.com

sež jako zloděj
jdeš tam něco čorovat
zavřešte lidi do toho
do té koupelny
chápu, dobře taky zastřelili
ale přeci je pak nemáš
jakú důvody pak schovávat
nebo máš obrovský časový pres
tak se přece nebudeš zadrbávat
tím, že budeš schovávat tělo když víš
že o stejně někdo najde
jako že je taký zváž
i kdybych připusil a dobře taky
zastřelili, že se jako lekli
aby je třeba neprozeděl zastřeli, ale deš
a pak bereš další věci a odcházíš
než obodyskovávat to tělo
zvláštní bylo taky, že
každý kdo tam ten večer byl, tak řekli
nejpočet útočníku
jeden řekl, že jich tam bylo 6, další 2
a další 3 nebo 4
což rozumím tomu, že když ti přepadnou
a sež v šoku
tak můžeš přemýšlet na tím, jestli byli 2
nebo 4, ale 2 a 6
taky byli to kem, jako rapidní rozdíl
ale zase je pravda, že když by jsou tam byli 3 a mi 2
tak mi s tomatikou, jako v jásním boju
třeba možná ještě víc než ty
tak možná, kdyby jsou tam byli mi 2
tak by to bylo 3 a 2 a patma
no ale pozor, oni se nezudli
ani na tom, či mi svázali
no jako nedomluvili se na to asi úplně dobře
jako jeden tvrdil, že kabelem
další, že páskem
tak to už by jsme ale věděli
to by jsme poznali
i tak, tady té teóry policie věřila
našli několik důkazů, které by seděli
jako třeba krev, která se našla
venku na schodech, oni tu krev otestovali

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/49 Podtranscript.com

ale nešlo o krev hany
ale o krev někoho jiného, takže to vypadalo
že ten někdo se zranil, a pak odtama
zdrhál a kapala z něho tak krev
našli taky otisk
mužské, velké boty na dveřích
takže to bylo evidentně jak kdyby to někdo
vykopil, bylo to i v té výšce
a
a tak, takže to vypadalo
že parta v tom bytě
fakt mluvela pravdu
ale i tak samozřejmě, ta policie musela prověřit
cousedy a vysahili každého
couseda v tom kompleksu
a jeden z nich přišel se zajímavým sjedectvím
že popisal vál situaci
že má směrem do naparkoviště
má okno
a že slyšela rámus, tak se šel podívat
k tomu oknu a uviděl dva muže
oba dva celých včerným
jak utíkají do autá
a ten jeden jako kdyby pomáhá
tomu druhým, protože ten druhý
jako kdyby byl zaraněnej
což nám zase zapadá do té krvé na schodek
že se mohlo zaranit, prostě něco
a
to lence teda bylo zatím jediný svědectví
co tá policie měla
ale všechno do sebe zapadalo
jedna zásadní věc, ale nezapadala
ten byt
to těži vůbec nevypadal, jako by se tam kradlo
nezmizeli peníze
nezmizeli drogy
nezmizela elektronika prostě
nic ceního
dívný
jediný co se postrádalo, tak byl mobilní telefon
který patřil hany
ten se teda nakonec našel

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/49 Podtranscript.com

ležel někde pohozený v tráve
zhruba 2 km od toho kompleksu
a ta policie
s toho čím dál tím víc začala mít dívnej pocit
hlavním teda nesedělo
proč by utočníci zastřeli tu hany
paký tahaly přes celý by do té šatny
rozdílný popisy těch situací
ty pásky prostě tam něco nehrálo
a podobně teda na tom byla i rodina té hany
a tamatka i tady se strabyli
přesvědčení o tom, že to byla cílená vražda
že jí do toho bytu
musel někdo nalákat
ale nevěděli ten motiv
toho proč by jí chtěl někdo zabít
by jem toho pořád probíhali
výslehy všech potencionálních světků
a policie zistělá
že ten Mercy
což je ten chlepí, co tam bydlel
tak
nemá úplně dobrou pověst
to, že prodával drogy OK
ale prej to bylo hrozně agresivní
a zlej člověk
že ty jsou sedi v tom
bitovým kompleksu, z něho měli strach
protože nikdo nevěděl
čiho by bylo schopen
a tohlen tady ten lence
ten fakt utvrdil tům matků z tou ségrou
v tom, že si prostě mysli, že v tom bude
mít prsty tady ten drogový dealer
boužel, ale teda nebylo
nic, co by mohlo navést k tomu, kdo
hany zavraždil
a byly prostě vás tak slapé uličce
že byl ten případ odložen
ale
co je týče Mercy
Donald Ash, semenoval, tedy už mám přímení
tak byl teda na koniec

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/49 Podtranscript.com

odsouzen
na jeden rok a bylo to kudě těm drogám
a
mě se hrozně líbil přístup jednostích
vyšetřovatelů, které se na tom podílel
a nedokázal prostě překousnout
že někdo zabil prostě
mladou krásnou slušnou holku
a chtěl, aby
nesloužal nějakou spravedlnost
aby se prostě přišlo na to
kdo jí zavraždil a chtěl očistit její ménu
a on se zapřísáhl, že to nikdy nevzdá
a dokonce i když
ten případ byl odložený
tak on si dál na stulej fotku
aby na nějakon nezapoměl
a snažil se permanentně hledat
nějaký nový informace a stopy
který by je k tomu mohli navést
celých 7 let se nic nedělo
7 let
až v roce 2019
policie zasahovala
u nějakého incidentu v okolí
nějaké nalegální zbraní a podobní věci
a bylo to v okolí
kde byla tenkrát zavražděná hany
a zjistili
zajistili na místě teda několik zbraní
a jedna z nich odpovídala zbraní
kterou byla před 7 lety
zavražděná hany
oni otestovali jako fakt nebylo pochyp o tom
byla to 100% vražděná zbraní
no a jestli pak víte komu ta zbraň patřila
takže předpokladám, že
z našho O. McDonald
se stal farmář povolitý
farmu měl
a na ní zbraně
byl to McDonald
je to sama zřejmě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/49 Podtranscript.com

no ne počkej, ale víš co
jako on už s tím ménem měl dělat country
to není moc nepojí ménu
no proto se říkal Mercy
Mercy
takže to patřilo jemu
a on se teraz ale schovával
policie dvejala kdeho najít
nakonec ho našli
kde by se mohl schovávat jen než umaminky
byl umamči tam ho v Dubnu 2020
zatkli
a oni začali hledat nějaký spojitosti
s tou vraždou
prostě mám
jak jsem popisovala
že našli tu krev na těch schodech
jako to dlen stefak jako mega mega
tak já jsem to berala jako automaticky
že když nejdete na místě činu
krev, která nepatří té hany
tak to třeba otestuju
ostatní lidi co tam tu noc byli
tak to oni neudělali
oni to udělali až teď po 7-8 letech
když si řekli, hm, kdyť máme vzore
k té krve, která se nešla na těch schodech
tak ho poďme otestovat s tady s Panem Donaldem
samozřejmě, že to sedělo
a tak krev patřilo tomu Donaldový
počkej, takže Donald už moh dávno
hnit ve vězení
udělali to pozdě, ale přece jen
co se týče toho
Donalda
tak on byl obvinený
zvraždit druhého stupně
a tím, že ten sout začal v roce
na konci roku 2020, pak byli
různí covidy a všechno se to posunulo
tak ho iště ten sout čeká
ale není tady očem, že by ho
neodsouděli teď jenom otázka

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/49 Podtranscript.com

na jak dlouho
dokonce ta rodina
mamiňka s tou ségrou
se s ním chtěli spojit, chtěli od něho
zistit, on to tiž nikdy se tomu ani nepriznal
na to, že aby řekl motiv
a ta rodina s ním chtěla dokonce i mluvit
aby třeba i v soukromí
řekl, jako proč se to stalo, ale on odmítá
s kýmkoliv mluvit
a jsou samozřejmě různí teorie
že tam mohlo
být, že třeba taho ane něco věděla
víš, že třeba si ji někdo s nicím
svěřil, mohla někoho
ogrozit, tak i mohla
třeba chtít vyskoušet
ale museli tam někdo naláka do toho bytu
kdyžiž se nejdou se na toho...
ona už znala tu kamarádku, co tam bylo
znala naláka ckhválně, to by se la by to komplice
Já si rálně myslím, že všichni co tam ten večer byli
tak ví velice dobře, co se stalo
a proč se to stalo, ale bohužel
bohužel, ale
mám tady jenu prdu
které repovou píseň o McDonald's
do toho domu
inspektive bytu, kde zavraždili tuhany
tak se
nebylo to tak dlouho po té vraždě
se nastěhoval mladý pár
jině, že mladý pán nebyl z Atlanty
byl prdvotom
kdo tam bydl, takže je
dobrý, blbá lokalitá, ale dobrý
prachy, bytě...
takže se tam nastěhovali
a teď tam majtelka
potencionální majtelka, která si s tím partenem
těla ten dům, já nebym si okupovali
nebo si ho pronajímali
tak se ptají toho

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 44/49 Podtranscript.com

když se podávaš rálního McLeerze
ta ženská říká
tady jsou nějaké leky všude
po těch kobercích, protože jsou tam bělý koberce
teď jsou nějaké fleky
a von, no to je vodrej čatoviju
džusu, to pak umějte
a vona, ok, v pohodě
tak tam žili
a teď se na to začala zaměřovat víc a víc
a všimla si, že ty jako stopy
toho raj čatoviju džusu
jsou po celém baráku
a vypadla to, jak kdyby se to někdo snažilo
jako umít, a ji to jako nedalo
a našla si na internetu
s nás, já budu nějaký dement
ale řeknu to úplně lajcky
když si našla na internetu nějaký rady
na co reaguje krev, lidská krev
nicu na to nasipala, nalila
tak krev zareagovala, a vona pnout
tak já se s blázním
takže jsem za tím makléřem a říkáte
že by mě řeknete, co si tady stalo
ale se jí sousedu, samozřejmě se to rozvěděla
teď vyděla fotky
teď si přistav, že máš bit
máš tam šatnu
a teď vidíš na tom internetu fotku
té mrtvé holčiny, v té tvé šatně
kde teď ty žeš
kdyby to věděli
takže samozřejmě
jsou tam okamžitě odstěhovali
vypadli z toho města
a je fakt jako zajímavý, že ten makléř
vlastně neudál nic špatního
protože
oni se správně nezeptali
jo
tam netrhá o to, že ty by se smusila
zeptat s konkrétným

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 45/49 Podtranscript.com

jako dotazem
takže by se smusila zeptat
zastřil tady někdo někoho
obodal a on by řekl, že ne
a už by to nedobě se dělal
a fakt to prostě tam
mají
že byle asi vnájemu, protože se myslím
že když by to bylo tvůj by tak to vyhodíš
no
ale já teda
já nevím, jak se bych dokázala
já bych se hrozně bála
buba duchů
tak když se odstěhovali
já vím, ale kdyby se neodstěhovali
jako že to vyhodíš, jako že vyhodíš koberce
to může to je rečetový juice
tak si řekneš, že to je nějaký takto vyhodíš
no ty bys to ale taky skoumala
ty bys to taky skoumala
a já bys tam se nedoběl
ne, protože to by bolo jak kdyby někdo s tím juiceem běhal
pobětě chápeš
to bylo jubrovil
no ta děvný
takže McDonald
vidíte, a to je persi celý v tom, že
špatně naspířete svojí karieru
kde by spíal country, moh by jít věkešovaný
a spokojený
protože to že no, odešlo s Michalem Tučným
ale třeba Gwen Stefany
ten manžel její, tak to je taky
já vím, náhodou k nám jezdí rančeři
no, jezdí každé léto
a to je tak skvělá kalba
normálně dědoušové s benžem
a jdou, já minutám
no ale jsou to dědoušove, vidíš?
takže nějaký pokračovatele
a v té americe evidentně jdou jako country
tam to jdě, hlavně je to sexy

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 46/49 Podtranscript.com

kluci neblázněte
to je na první nebro, ty Gwen Stefany
to je na dvej frajer
ale je to sexy a zplívá country
a vyhrávaný parády
a zbalena to Gwen Stefany
tak poďme na to vraždu
poďme, amerika vyskonzin
takže příběh, který
a to její přímení jako generální
my jsme se tady koukali na její přímení
takže její budeme říkat
přesníménem
její 25 let
e to Taylor, to je še biznis
podle mě
schabusiné, co se
takže
mohla by se to jako v podstatě té show biznis
to je
to je taková Taylor ze show biznisu
a přesním se ta leta paní
jestleme nechám vytetvat na čalu
dneska to máme extrémeko
tak ta leta paní
měla partnera, byle toto trochu fetiáci
a rozvášnily se
při pohlavním pstiku
jo, sex
tak a ona
při tom pohlavním pstiku
v tom druhovém rauši
tak prosím nás měla toho svýho milenci
jako o milem
o milem, teda
a ho zabila
a už krtila
konkrétně teda
když by ti ho ubudila, tak by ten o mil
se tam dosť špatně obheval
ale teda už krtila
co je teda za mě zarážící, co tady jako píšou
a na těch novinkách je, že

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 47/49 Podtranscript.com

cituje jo
pár na co to napsal
peter to napsal mu zesky
partnera si se už krtila
to je však nezabránilo v tom, aby se s ním dál uspokojovala
už jsme zase u toho
už jsme zase u toho
takže
ale tože je mrtvý pinjovr in the game
a bude se uspokojovala
takže to folkově drží ještě
když skončila
a to je na tamto nejořící, žež by ho ono už krtila
to se stane
to se stane
hrec
co třeba stvárnil kill byla
tak ten se taky zabil
protože měl rád, žež se sebe uspokojoval
tak se už krtila
vyšel se na nějaký pásek
a vymkro se to
může se stát, tak kdyby z něj jako slezla
a zavolala policji
a řekla, žež ještě
jsme se rozdováděli
dobrý, ale volazně je slezla
nezavolala policji, ale ořízla mu hlavu
a ho děla i do koše
tak
když těžko řízkám, sehaže hlavu
ale na toho děla nějaký hadr
a tu hlavu
v tom koši našla maminka
toho mrtýho pána
to je moc přijemný
to je jako ding ding ding dong
a ona teda skončila
před soulem
kde se snaží
když z toho vysekat, že je jako ne své právna
a ona tomu dedu slaproti
protože ona teda přijde do tý soutní

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 48/49 Podtranscript.com

cíně, teď ti tam vedou v tom orangovém mundurku
Fredka je z tohle video
mají se varné na svýho právního
sa stupce
a začnou mlátit
Ano, normálně mojí pár nandá
a je teda pravda, že
takhle
jestli to chtějí hrad na
ocečátku
máte klientku
která teda
už krtí tého partnerá
dál s ním jako seksuje
dokoše skončí před soudem
a vy to chcete uhrát na ne své právnost
tak pokud by to bylo domovený
a právníký poradil až přídete
doby mě
tak to už
ale posunějš na úplně novéj level
jako to
jak uhrát něco na ne své právnost
tak hustý
to se si jako byl právník par excellence
si jich nechal pár nandap
ale nevěděl by to říkat každého klientov
je to, že bude pak bytej
to bude nejvíc mláce nejprávník
ve vyskonzinu
protože tady šou biznesová
ale vlastně jako varné
když si to dáte jako do Google
a teď ještě samozřejmě spoutaná
takže
když se byl by trefíš, tak tu přejíš
po zuby, bo bo co kolej
můžeme většit
takhle, plněm vzenu
to není
meditace by ji prospila
takhle, a no, přesně já bych navrhovala
vysků na mejch, tam se posadit

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #232 - TikTok Man & Kyron Richard Horman & Honey
Malone

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 49/49 Podtranscript.com

a chvilku meritovat
takže
i to seděje
v nežejnobě
zvířátka na koniec
to byla poslední nežší správa
bojeme meritovat spolukovat
a by se mějte krásně
jsem tiavka, se to jste naši tu
máš bombresu
na vys toho viděli
je prostě fageskej
takhle mi v dněm dneska podchází
a budu všude nosit
jo, i velá tě všude prostě
tomu verte
no tak je
na živu zostaňte nám věrdní
hlavně, hlavně
hlavní nevěry
vás tá věrdnost, jestli important
She's right, you know
tak
spolej mi učovat o Angličinu
měte se prostě krásně
ahoj

https://podtranscript.com

